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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

7x47
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

133.70 m?
111.30 m?
104.20 m?
126.80 m?
353.43 m?
11.34x9.54 m
18°

7.57 m
18.34x17.54 m

Opis projektu

Zx47 to projekt domu o prostej bryle i konstrukcji nawiazujacej do
klasycznych wzorcéw modernistycznych. Swietnie nadaje sie na dziatki
miejskie. Detale wykonczeniowe dodaja domowi nowoczesnosci.

Zaprojektowano tu dwie pelne kondygnacje, ktore dziela sie na dwie strefy.
Parter to cze$¢ dzienna, znajduje sie tu przestronny salon, ktéry tworzy
otwarta przestrzen z jadalnia i kuchnia. W lewym skrzydle domu znajduje sie
jednostanowiskowy garaz z bezposrednim przejsciem do sieni oraz
pomieszczenia gospodarczego znajdujacego sie na jego tytach. Pietro zas to

czesé noc...
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